
 
Nr sprawy: oWiK.271.1.2018                                                                 Stąporków   dnia  29.05.2018 r 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Dotyczy: 

Przetarg nieograniczony ogłoszenie nr 552263-N-2018 z dnia 2018-04-27 r. na  
„Zakup i dostawa węgla kamiennego typ 31.2 groszek w ilości do 350 ton na 
sezon grzewczy 2018/2019”  
 

1. Gmina Stąporków - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie  

informuje że w dniu 17.05.2018r o godz. 10.00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu                             

o  Zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na   „Zakup                  

i dostawę węgla kamiennego typ 31.2 groszek   w ilości do 350 ton na sezon grzewczy 

2018/2019”    nr ogłoszenia  552263-N-2018 z dnia 2018-04-27 

 

Po dokonaniu otwarcia ofert zamawiający przystąpił  do badania i oceny ofert , które 

zakończono w dniu  29.05.2018r o godz.12.00  

Wypełniając zobowiązanie wynikające z postanowień  art. 92  ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonano wyboru najkorzystniejszej  oferty -   oferta nr 4  
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

ATEX SP. z o.o.  ul. Gliwicka 3 

44-145 Plichowice 

Tel. 032 2356905   Fax 032 230 61 58 

 

2. Wyniki streszczenia oceny ofert przedstawia poniższa tabela : 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

siedziba i adres wykonawcy 

UZYSKANIA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA           

UZYSKANIA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

KRYTERIUM  

POBIERANIE 

PRÓBEK        

ŁĄCZNA  

PUNKTACJA  

1. 

 

PHU Alberto 

Albert Szymkiewicz   

Łaziska 62  

24 -335 Łaziska 

wiazowa@interia.pl 

64.81 20  84, 81 

2. 

 

P.U.H. Dariusz Tkaczyk   

Kłucko 26 

26 – 212 Smyków   

Fax 41 37 39436 

Dariusz.tkaczyk70@wp.pl 

54,78  0 54.78 



 

3. 

Firma Handlowo – Usługowa  

„NOWEK” sp.j. 

ul. Kolberga 2 

25 – 620 Kielce  

Tel 041 3683424 

Fax 0413453291 

59,98 20  79,98 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ATEX SP. z o.o.  ul. Gliwicka 3 

44-145 Plichowice 

Tel. 032 2356905 

Tax 032 230 61 58 

80,00 20,00  100,00 

5. Zakład Górniczy Przeróbki Węgla  

SP. z o.o.   

Zębiec 1 A  

27-230 Brody  

68,07 0 68,07 

6. FHU MEDEX 

Wojciech Woźniak  

ul. Sienkiewicza 126 

42-583 Bobrowniki  

65,29 20  85,29 

7. WĘGLOPASZ Sp. Z o.o.  

ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań   Żołędowo  

ul. Koronowska 38  

86 -031 Osielsko 

Tel. 523818540   Fax 52  381 86 54 

78,92 20 98,92 

8. TRANSBUD  

P. Nowak ,J. Magosiewicz Sp. J.  

ul. Gdańska 78 

84 -240 Reda  

Tel/Fax  58 531 87 42  

66,03  66,03 

9. 

 

Piotr Bielawski   

Centrum Podologiczne  

Filia w Rzeszowie  

ul. Hetmańska 62/4 

35 – 078 Rzeszów  

75,84  75,84 

 

10. 

Transport Towarowy Handel Opałem 

Mirosław Stasiak              Kletnia, 

ul. Dworcowa 2 

97 - 545 Gomunice 

Fax  44 6842484 

Tel 44 684 24 84 

77,57 20 97,57 

 

11. 

Firma Handlowo Usługowa 

„DIANA” Sławomir Szczyrek   

Wólka Kłucka 201 

26 - 080 Mniów  

63,99 20 83,99 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Wyboru oferty dokonano w oparciu o wzór wskazany w SIWZ -oferta uzyskała najwyższa 

liczbę punktów 100 jako sumę kryteriów „cena” oraz pobieranie próbek.  

 

3. Procedura wyboru Wykonawcy i ocena ofert w trakcie postępowania  

 

Zgodnie z art. 24 a ustawy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu najpierw dokonał 

oceny ofert, a następnie zbadał czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający sporządzał „ranking ofert” oraz ocenił czy Wykonawcy, których oferty zostały 

ocenione jako najkorzystniejsze (uplasowały się na najwyższej pozycji rankingu) spełniają 

warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

 



4.Informuję iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych , zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej , albo 10 dni – jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób.  

 

5. Informujemy, że Wykonawcą przysługują środki Ochrony prawnej zawarte w dziale VI 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017r poz. 1579 z póź. zm. )    

 

 

 
                                                                                                                            Dyrektor        

                                                                                                                             

                                                                                                                    mgr Robert Adamczyk             

                                                             

 

Do wiadomości: 

1. PHU Alberto  Albert Szymkiewicz  Łaziska 62  24 -335 Łaziska  wiazowa@interia.pl 

2. P.U.H. Dariusz Tkaczyk  Kłucko 26 26 – 212 Smyków  Fax 41 37 39436, Dariusz.tkaczyk70@wp.pl  

3. Firma Handlowo – Usługowa  „NOWEK” sp.j. ul. Kolberga 2 25 – 620 Kielce   Tel 041 3683424 

Fax 0413453291, 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX SP. z o.o.  ul. Gliwicka 3 ,44-145 Plichowice Tel. 032 2356905 

Fax 032 230 61 58 

5. Zakład Górniczy Przeróbki Węgla  SP. z o.o.  Zębiec 1 A   27-230 Brody 

6. FHU MEDEX  Wojciech Woźniak ul. Sienkiewicza 126  42-583 Bobrowniki  

7. WĘGLOPASZ Sp. Z o.o.  ul. Piątkowska 149/6 60-648 Poznań  Żołędowo ul. Koronowska 38  86 -031 Osielsko 

Tel. 523818540  Fax 52  381 86 54   

8. TRANSBUD P. Nowak ,J. Magosiewicz Sp. J.  ul. Gdańska 78  84 -240 Reda Tel/Fax  58 531 87 42  

9. Piotr Bielawski Centrum Podologiczne   Filia w Rzeszowie  ul. Hetmańska 62/4 35 – 078 Rzeszów  

10. Transport Towarowy Handel Opałem Mirosław Stasiak   Kletnia, ul. Dworcowa 2 97 - 545 Gomunice Fax  44 

6842484  Tel 44 684 24 84, 

11. Firma Handlowo Usługowa „DIANA” Sławomir Szczyrek  Wólka Kłucka 201 26 - 080 Mniów 

 

 

 
                                                                                                                            Dyrektor        

                                                                                                                             

                                                                                                                   /-/mgr Robert Adamczyk 

       
 

 

Sporządził:                                                                                                                             

Małgorzata Łysiak  Kowalczyk                                                                                       

 

 

 

mailto:wiazowa@interia.pl
mailto:Dariusz.tkaczyk70@wp.pl

